
Uchwała Nr 10/2020 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego 

 Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

 

w sprawie:  wyrażenia opinii w przedmiocie proponowanych zmian w strukturze Wydziału 

Wychowania Fizycznego AWF w Warszawie 

 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie oraz ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), Rada Wydziału Wychowania Fizycznego na 

posiedzeniu odbywającym się w dniu 15 września 2020 roku i po rozpoznaniu wniosku Dziekana 

Wydziału postanawia: 

 

1) pozytywnie zaopiniować proponowane przez Dziekana Wydziału zmiany w strukturze 

Wydziału Wychowania Fizycznego AWF w Warszawie, 

2) wyrazić poparcie dla dalszych działań w sprawie, zgodnie z § 17 ust. 3 Statutu AWF  

Warszawa. 

 

§ 2 

 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

 
 

 

 

   PRZEWODNICZĄCY 

                                                                              Rady Wydziału Wychowania Fizycznego  

       AWF w Warszawie 

 

 

           Dr hab. Jakub Adamczyk prof. AWF  
 

 

 

 

 

Załącznik: 

1. Propozycja zmian w strukturze Wydziału Wychowania Fizycznego od 1.10.2020 r. 


